Innovative 1” e “Metodologie Innovative 2” nell'ambito del PNRR 2.1 Transizione digitale. 

ART. 3 – BASE D’ASTA E COPERTURA DELLA SPESA 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in 2.684,00 € (DUEMILASEICENTOTTANTAQUATTRO/00) complessivi massimi. 

L'ente di formazione individuato applica il regime fiscale ex legge 398/1991, pertanto, non è soggetta a split 
payment. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale EF 2024, sull’Attività “A03.39 - Investimento 2.1 - 
Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M.